
TITULAR: 

OBLIGACIÓN:

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasam

es

*capital
1-ago-18 al 31-ago-18 29,91% 2,20% $ 16.763.485,00 $ 368.796,67
1-sep-18 al 30-sep-18 29,72% 2,19% $ 16.763.485,00 $ 367.120,32
1-oct-18 al 31-oct-18 29,44% 2,17% $ 16.763.485,00 $ 363.767,62

1-nov-18 al 30-nov-18 29,24% 2,16% $ 16.763.485,00 $ 362.091,28
1-dic-18 al 31-dic-18 29,10% 2,15% $ 16.763.485,00 $ 360.414,93

1-ene-19 al 31-ene-19 28,74% 2,13% $ 16.763.485,00 $ 357.062,23
1-feb-19 al 28-feb-19 29,55% 2,18% $ 16.763.485,00 $ 365.443,97

1-mar-19 al 31-mar-19 29,05% 2,15% $ 16.763.485,00 $ 360.414,93
1-abr-19 al 30-abr-19 28,98% 2,14% $ 16.763.485,00 $ 358.738,58

1-may-19 al 31-may-19 29,01% 2,15% $ 16.763.485,00 $ 360.414,93
1-jun-19 al 30-jun-19 28,95% 2,14% $ 16.763.485,00 $ 358.738,58
1-jul-19 al 31-jul-19 28,92% 2,14% $ 16.763.485,00 $ 358.738,58

1-ago-19 al 31-ago-19 28,98% 2,14% $ 16.763.485,00 $ 358.738,58
1-sep-19 al 30-sep-19 28,98% 2,14% $ 16.763.485,00 $ 358.738,58
1-oct-19 al 31-oct-19 28,65% 2,12% $ 16.763.485,00 $ 355.385,88

1-nov-19 al 30-nov-19 28,54% 2,11% $ 16.763.485,00 $ 353.709,53
1-dic-19 al 31-dic-19 28,36% 2,10% $ 16.763.485,00 $ 352.033,19

1-ene-20 al 31-ene-20 28,16% 2,09% $ 16.763.485,00 $ 350.356,84
1-feb-20 al 29-feb-20 28,59% 2,12% $ 16.763.485,00 $ 355.385,88

1-mar-20 al 31-mar-20 28,42% 2,11% $ 16.763.485,00 $ 353.709,53
1-abr-20 al 30-abr-20 28,04% 2,08% $ 16.763.485,00 $ 348.680,49

1-may-20 al 31-may-20 27,28% 2,03% $ 16.763.485,00 $ 340.298,75
1-jun-20 al 18-jun-20 27,18% 2,02% $ 16.763.485,00 $ 338.622,40

$ 8.207.402,26

$ 21.267.362,00
$ 29.474.764,26
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1-ago-18 al 31-ago-18 29,91% 2,20% $ 3.780.617,00 $ 83.173,57
1-sep-18 al 30-sep-18 29,72% 2,19% $ 3.780.617,00 $ 82.795,51
1-oct-18 al 31-oct-18 29,44% 2,17% $ 3.780.617,00 $ 82.039,39

1-nov-18 al 30-nov-18 29,24% 2,16% $ 3.780.617,00 $ 81.661,33
1-dic-18 al 31-dic-18 29,10% 2,15% $ 3.780.617,00 $ 81.283,27

1-ene-19 al 31-ene-19 28,74% 2,13% $ 3.780.617,00 $ 80.527,14
1-feb-19 al 28-feb-19 29,55% 2,18% $ 3.780.617,00 $ 82.417,45

1-mar-19 al 31-mar-19 29,05% 2,15% $ 3.780.617,00 $ 81.283,27
1-abr-19 al 30-abr-19 28,98% 2,14% $ 3.780.617,00 $ 80.905,20

1-may-19 al 31-may-19 29,01% 2,15% $ 3.780.617,00 $ 81.283,27
1-jun-19 al 30-jun-19 28,95% 2,14% $ 3.780.617,00 $ 80.905,20
1-jul-19 al 31-jul-19 28,92% 2,14% $ 3.780.617,00 $ 80.905,20

1-ago-19 al 31-ago-19 28,98% 2,14% $ 3.780.617,00 $ 80.905,20
1-sep-19 al 30-sep-19 28,98% 2,14% $ 3.780.617,00 $ 80.905,20
1-oct-19 al 31-oct-19 28,65% 2,12% $ 3.780.617,00 $ 80.149,08

1-nov-19 al 30-nov-19 28,54% 2,11% $ 3.780.617,00 $ 79.771,02
1-dic-19 al 31-dic-19 28,36% 2,10% $ 3.780.617,00 $ 79.392,96

1-ene-20 al 31-ene-20 28,16% 2,09% $ 3.780.617,00 $ 79.014,90
1-feb-20 al 29-feb-20 28,59% 2,12% $ 3.780.617,00 $ 80.149,08

1-mar-20 al 31-mar-20 28,42% 2,11% $ 3.780.617,00 $ 79.771,02
1-abr-20 al 30-abr-20 28,04% 2,08% $ 3.780.617,00 $ 78.636,83

1-may-20 al 31-may-20 27,28% 2,03% $ 3.780.617,00 $ 76.746,53
1-jun-20 al 18-jun-20 27,18% 2,02% $ 3.780.617,00 $ 76.368,46

$ 1.850.990,08
$ 4.685.817,00
$ 6.536.807,08TOTAL DEUDA

ANDRES MAURICIO SOTO MONTES

6368530002886165

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS
VALOR LIQUIDACION REALIZADA POR EL JUZGADO  EL  06/08/2018

VALOR LIQUIDACION REALIZADA POR EL JUZGADO  EL  06/08/2018
TOTAL DEUDA

TOTAL INTERESES MORATORIOS

PERIODO

ANDRES MAURICIO SOTO MONTES

1605375
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Proceso 7 Civil Mpal 2017-346 Banco Serfinanza S.A contra Andres Mauricio Soto
Montes.

Martha Lucia Ramirez Hincapié <mlramirezh@hotmail.com>
Jue 18/06/2020 2:37 PM

Para:  Centro Servicio Judiciales Juzgado Civil Familia - Quindio - Armenia <csjcforalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  Juzgado 07 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j07cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (210 KB)

2017-346 ANDRES MAURICIO SOTO MONTES.pdf;

Señor
JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
Armenia Q.
 
 
Referencia: Proceso Ejecutivo Singular de Banco Serfinanza S.A contra Andres Mauricio
Soto Montes.
 
Rdo.2017-346
 
 
Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente
presento liquidación actualizada de las obligaciones en cobro mediante el trámite de la
referencia.
 
Adjunto liquidaciones en PDF.
 
 
Atentamente,
 
MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ
C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.
T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura
Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 
Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina
Armenia Quindío
 
Aviso importante: Por favor confirmar la recepción de este mensaje electrónico.
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